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1. Podstawowe informacje o Spółce 
 

Firma  Bloober Team spółka akcyjna 

Skrót firmy Bloober Team S.A. 

Siedziba Kraków 

Adres siedziby ul. Cystersów 9, 31-553 Kraków 

Telefon   + 12 35 38 555 

Faks  + 12 34 15 842 

Adres poczty elektronicznej  ir@blooberteam.com 

Strona internetowa  blooberteam.com 

NIP 676-238-58-17 

REGON 120794317 

Sąd rejestrowy 

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w 

Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego 

KRS 0000380757 

Kapitał zakładowy 

Kapitał zakładowy wynosi 133 078,90 zł i dzieli się 

na: 

a) 1 020 000 akcji zwykłych na okaziciela serii A, o 

wartości nominalnej 0,10 zł każda;  

b) 88 789 akcji zwykłych na okaziciela serii B, o 

wartości nominalnej 0,10 zł każda;   

c) 222 000 akcji zwykłych na okaziciela serii C, o 

wartości nominalnej 0,10 zł każda.  

 

ORGANY SPÓŁKI 
Stan na 30 czerwca 2014 

Zarząd 
Piotr Babieno – Prezes Zarządu 

Piotr Bielatowicz – Wiceprezes Zarządu 

Rada Nadzorcza 

Jowita Babieno 

Łukasz Babieno 

Łukasz Rosiński 

Radosław Solan 

Andrzej Soczek 



 Raport kwartalny za II kwartał 2014 roku 

4 

 

Struktura akcjonariatu: 
Stan na 12 maja 2014r.  

 

Jednostki wchodzące w skład grupy kapitałowej emitenta: 

Stan na 31 marca 2014r.. 

Lp. Spółka Siedziba 
% posiadanych 

udziałów 

1 iFun4all Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Kraków 100 

2  Freeky Games spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Kraków 51 

3 Digital Games Services Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Kraków 100 

4 WFH Games  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Kraków 100  

5 iPlacement Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Kraków 50 

6 Neuro- Code Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Kraków 85 

 

 

 

Lp. AKCJONARIUSZ 
L. 

AKCJI 

% 

AKCJI 
L. GŁOSÓW % GŁOSÓW 

1 Satus 354 752 26,66 354 752 26,66 

2 Piotr Babieno 353 380 26,55 353 380 26,55 

3 Piotr Bielatowicz 80 020 6,01 80 020 6,01 

4 Pozostali - 40,78 - 40,78 
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Wskazanie jednostek wchodzących w skład grupy kapitałowej emitenta, 

podlegających konsolidacji 

Konsolidacji podlegają następujące spółki: Bloober Team S.A., Digital Games Services Sp. z o.o., 

iFun4all Sp. z o.o., WFH Games Sp. z o.o., Neuro- Code Sp. z o.o., Freeky Games Sp. z o.o. 

Dane skonsolidowane nie obejmują spółki iPlacement Sp. z o.o. na podstawie wyłączenia z art. 57 pkt. 

2 Ustawy o rachunkowości. Pomimo, iż Emitent posiada w spółce iPlacement Sp. z o.o. 50 % 

udziałów, to do podjęcia jakiejkolwiek uchwały na Zgromadzeniu Wspólników, w tym dotyczącej 

dysponowania zyskiem netto wypracowanym przez Spółkę, wymagane jest, aby za przyjęciem 

uchwały głosował drugi wspólnik, co ogranicza możliwość sprawowania kontroli nad jednostką 

zależną przez Emitenta. 

2. Informacja o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu  

2a. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu 

jednostkowego 

Wartości niematerialne i prawne 

W pozycji tej ujmuje się nabyte przez jednostkę, zaliczane do aktywów trwałych, prawa majątkowe 

nadające się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności 

dłuższym niż rok, przeznaczone do używania na potrzeby jednostki. 

 

Wartości niematerialne i prawne wyceniono według cen nabycia, pomniejszonych o odpisy 

amortyzacyjne lub umorzeniowe. 

 

Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności wartości 

niematerialnych i prawnych. Odzwierciedlają faktyczny okres ich użytkowania. Wartości 

niematerialne amortyzuje się metodą liniową przy zastosowaniu następujących stawek: 

 

- oprogramowanie   - 50 % 

- prawa autorskie   - 50% 

- licencje    - 50% 

 

Wartości niematerialne i prawne o wartości jednostkowej do 3.500,00 zł amortyzowane są 

jednorazowo. Rozpoczęcie amortyzacji następuje nie wcześniej niż po przyjęciu wartości 

niematerialnych i prawnych do używania. 

Środki trwałe 

W pozycji tej ujęte zostały rzeczowe aktywa trwałe i zrównane z nimi, o przewidywanym okresie 

ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na 

potrzeby jednostki. 

 

Środki trwałe zakupione wyceniane są według cen nabycia lub kosztu wytworzenia.  

Wartość początkowa środków trwałych pomniejszona została o odpisy amortyzacyjne. Stawki 

amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu użyteczności środków trwałych i 

odzwierciedlają faktyczne zużycie środków trwałych. 

W poszczególnych grupach stosowane są następujące stawki i metody amortyzacji 
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- grupa 0  10% - am. liniowa, 

- grupa IV  30 - 60% - am. liniowa, 

- grupa VII  20% - am. liniowa, 

- grupa VIII  100% - am. jednorazowa, 

Środki trwałe o wartości jednostkowej do 3.500,00 zł amortyzowane są jednorazowo. Rozpoczęcie 

amortyzacji następuje nie wcześniej niż po przyjęciu środka trwałego do używania. 

Środki trwałe używane na podstawie umów najmu, dzierżawy, leasingu lub innej o podobnym 

charakterze są zaliczane do majątku jednostki.  

Długoterminowe aktywa finansowe 

Udziały i akcje w jednostkach powiązanych wycenia się  według kosztów ich nabycia tj. cena 

zakupu/objęcia jest powiększona o koszty związane z transakcją nabycia/objęcia udziałów i akcji. 

Zapasy 

Półprodukty i produkty w toku na dzień bilansowy wyceniono w wysokości bezpośrednich kosztów 

wytworzenia oraz uzasadnionej części kosztów pośrednich. 

Przy wycenie produktów gotowych uwzględnia się art. 34 ust. 3 ustawy o rachunkowości dotyczący 

produktów wielokrotnej sprzedaży. 

Art. 34 ust. 3 ustawy o rachunkowości mówi, że „wytworzone przez jednostkę filmy, oprogramowanie 

komputerów, projekty typowe i inne produkty o podobnym charakterze, przeznaczone do sprzedaży, 

wycenia się w okresie przynoszenia przez nie korzyści ekonomicznych, nie dłuższym niż 5 lat, 

w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad przychodami według cen sprzedaży netto, 

uzyskanymi ze sprzedaży tych produktów w ciągu tego okresu. Nieodpisane po upływie tego okresu 

koszty wytworzenia zwiększają pozostałe koszty operacyjne.” 

 

Rozrachunki 

Należności 

Na dzień bilansowy należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, 

z zachowaniem ostrożności. 

Zobowiązania 

Za zobowiązania uznaje się wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonania świadczeń 

o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych 

aktywów Spółki. 

Na dzień powstania, zobowiązania wycenia się według wartości nominalnej. Na dzień bilansowy, 

zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty.  

Środki pieniężne 

Wycenia się według wartości nominalnej. 
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Różnice kursowe 

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień 

ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie: 

- Kupna lub sprzedaży walut stosowanych przez bank, z którego usług korzysta Spółka – 

w przypadku operacji sprzedaży lub kupna walut oraz operacji zapłaty należności lub 

zobowiązań, 

- Średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień, chyba że w 

zgłoszeniu celnym lub w innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs – 

w przypadku pozostałych operacji.  

Na dzień bilansowy wycenione zostały wyrażone w walutach obcych: 

- składniki aktywów – po kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na 

ten dzień,  

 - składniki pasywów – po kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na 

ten dzień. 

Różnice kursowe, dotyczące pozostałych aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych, 

powstałe na dzień wyceny oraz przy zapłacie należności i zobowiązań w walutach obcych, zalicza 

się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych. W uzasadnionych przypadkach różnice 

kursowe zalicza się do ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych, środków trwałych w 

budowie lub wartości niematerialnych i prawnych. 

 

 

Rezerwy 

Rezerwy są to zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne. Tworzy się je na 

pewne lub prawdopodobne przyszłe zobowiązania w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, 

kosztów finansowych, strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności z którymi przyszłe 

zobowiązania się wiążą.  

Zobowiązania warunkowe - pozabilansowe  

Za zobowiązania warunkowe Spółka uznaje potencjalny przyszły obowiązek wykonania świadczeń, 

których powstanie jest uzależnione od zaistnienia określonych zdarzeń. 

Rozliczenia międzyokresowe 

Rozliczenia międzyokresowe czynne obejmują rozliczenia: 

 krótkoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają nie dłużej niż 

12 miesięcy od dnia bilansowego. 

 długoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają dłużej niż 12 

miesięcy od dnia bilansowego.  

Odpisy czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu 

czasu lub wielkości świadczeń.  

Kapitał własny  

Na dzień bilansowy kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w statucie spółki i 

wpisanej w KRS. 
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Kapitał zapasowy Spółki tworzony jest z agio. Przeznaczenie kapitału zapasowego określa umowa 

Spółki.  

Rachunek przepływów pieniężnych, przychody, koszty, wynik finansowy 

Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzany metodą pośrednią. 

Rachunek zysków i strat Spółka sporządza według wariantu porównawczego. 

Przychody i zyski 

Za przychody i zyski Spółka uznaje uprawdopodobnione powstanie w okresie sprawozdawczym 

korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zwiększenia wartości 

aktywów, albo zmniejszenia wartości zobowiązań, które doprowadzą do wzrostu kapitału własnego 

lub zmniejszenia jego niedoboru w inny sposób niż wniesienie wkładów przez udziałowców lub 

właścicieli. 

Koszty i straty 

Przez koszty i straty jednostka rozumie uprawdopodobnione zmniejszenia w okresie sprawozdawczym 

korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zmniejszenia wartości 

aktywów, albo zwiększenia wartości zobowiązań i rezerw, które doprowadzą do zmniejszenia kapitału 

własnego lub zwiększenia jego niedoboru w inny sposób niż wycofanie środków przez udziałowców 

lub właścicieli.  

Wynik finansowy 

Na wynik finansowy netto składają się: 

 wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów 

operacyjnych ( pośrednio związanych z działalnością operacyjną jednostki),  

 wynik operacji finansowych,  

 wynik operacji nadzwyczajnych (powstałych na skutek zdarzeń trudnych do przewidzenia, 

poza działalnością operacyjną jednostki i nie związane z ogólnym ryzykiem jej prowadzenia),  

 obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego, którego 

podatnikiem jest jednostka, i płatności z nim zrównanych, na podstawie odrębnych przepisów.  

Zmiany zasad rachunkowości 

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna. 

 

2b. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu 

skonsolidowanego 

Wartości niematerialne i prawne 

 

W pozycji tej ujmuje się nabyte przez jednostkę, zaliczane do aktywów trwałych, prawa 

majątkowe nadające się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie 

ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, przeznaczone do używania na potrzeby 

jednostki. 
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Wartości niematerialne i prawne wyceniono według cen nabycia, pomniejszonych o odpisy 

amortyzacyjne lub umorzeniowe. 

 

Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności 

wartości niematerialnych i prawnych. Odzwierciedlają faktyczny okres ich użytkowania. 

Wartości niematerialne amortyzuje się metodą liniową przy zastosowaniu następujących 

stawek: 

 

- oprogramowanie   - 50 % 

- prawa autorskie   - 50% 

- licencje    - 50% 

 

Wartości niematerialne i prawne o wartości jednostkowej do 3.500,00 zł amortyzowane są 

jednorazowo. Rozpoczęcie amortyzacji następuje nie wcześniej niż po przyjęciu wartości 

niematerialnych i prawnych do używania. 

 

Środki trwałe 

 

W pozycji tej ujęte zostały rzeczowe aktywa trwałe i zrównane z nimi, o przewidywanym 

okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, zdatne do użytku i 

przeznaczone na potrzeby jednostki. 

 

Środki trwałe zakupione wyceniane są według cen nabycia lub kosztu wytworzenia.  

Wartość początkowa środków trwałych pomniejszona została o odpisy amortyzacyjne. Stawki 

amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu użyteczności środków trwałych 

i odzwierciedlają faktyczne zużycie środków trwałych. 

 

W poszczególnych grupach stosowane są następujące stawki i metody amortyzacji:  

- grupa 0  10% - am. liniowa, 

- grupa IV  30 - 60% - am. liniowa, 

- grupa VII  20% - am. liniowa, 

- grupa VIII  100% - am. jednorazowa, 

Środki trwałe o wartości jednostkowej do 3.500,00 zł amortyzowane są jednorazowo. 

Rozpoczęcie amortyzacji następuje nie wcześniej niż po przyjęciu środka trwałego do 

używania. 

Środki trwałe używane na podstawie umów najmu, dzierżawy, leasingu lub innej o podobnym 

charakterze są zaliczane do majątku jednostki.  
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Długoterminowe aktywa finansowe 

Udziały i akcje w jednostkach powiązanych wycenia się  według kosztów ich nabycia tj. cena 

zakupu/objęcia jest powiększona o koszty związane z transakcją nabycia/objęcia udziałów i 

akcji. 

Zapasy 

Półprodukty i produkty w toku na dzień bilansowy wyceniono w wysokości bezpośrednich 

kosztów wytworzenia oraz uzasadnionej części kosztów pośrednich. 

Przy wycenie produktów gotowych uwzględnia się art. 34 ust. 3 ustawy o rachunkowości 

dotyczący produktów wielokrotnej sprzedaży. 

Art. 34 ust. 3 ustawy o rachunkowości mówi, że „wytworzone przez jednostkę filmy, 

oprogramowanie komputerów, projekty typowe i inne produkty o podobnym charakterze, 

przeznaczone do sprzedaży, wycenia się w okresie przynoszenia przez nie korzyści 

ekonomicznych, nie dłuższym niż 5 lat, w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad 

przychodami według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze sprzedaży tych produktów w ciągu 

tego okresu. Nieodpisane po upływie tego okresu koszty wytworzenia zwiększają pozostałe 

koszty operacyjne.” 

Rozrachunki 

Należności 

Na dzień bilansowy należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, 

z zachowaniem ostrożności. 

Zobowiązania 

Za zobowiązania uznaje się wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonania 

świadczeń o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już 

posiadanych lub przyszłych aktywów Spółki. 

Na dzień powstania, zobowiązania wycenia się według wartości nominalnej. Na dzień 

bilansowy, zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty.  

 

Środki pieniężne 

 

Wycenia się według wartości nominalnej. 

 

Różnice kursowe 

 

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na 

dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie: 
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- Kupna lub sprzedaży walut stosowanych przez bank, z którego usług korzysta Spółka 

– w przypadku operacji sprzedaży lub kupna walut oraz operacji zapłaty należności 

lub zobowiązań, 

- Średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień, chyba 

że w zgłoszeniu celnym lub w innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został 

inny kurs – w przypadku pozostałych operacji.  

Na dzień bilansowy wycenione zostały wyrażone w walutach obcych: 

- składniki aktywów – po kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank 

Polski na ten dzień,  

 - składniki pasywów – po kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank 

Polski na ten dzień. 

Różnice kursowe, dotyczące pozostałych aktywów i pasywów wyrażonych w walutach 

obcych, powstałe na dzień wyceny oraz przy zapłacie należności i zobowiązań w walutach 

obcych, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych. W 

uzasadnionych przypadkach różnice kursowe zalicza się do ceny nabycia lub kosztu 

wytworzenia środków trwałych, środków trwałych w budowie lub wartości niematerialnych 

i prawnych. 

 

Rezerwy 

 

Rezerwy są to zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne. Tworzy 

się je na pewne lub prawdopodobne przyszłe zobowiązania w ciężar pozostałych kosztów 

operacyjnych, kosztów finansowych, strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności z 

którymi przyszłe zobowiązania się wiążą.  

 

Zobowiązania warunkowe - pozabilansowe  

 

Za zobowiązania warunkowe Spółka uznaje potencjalny przyszły obowiązek wykonania 

świadczeń, których powstanie jest uzależnione od zaistnienia określonych zdarzeń. 

 

Rozliczenia międzyokresowe 

Rozliczenia międzyokresowe czynne obejmują rozliczenia: 

 krótkoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają nie 

dłużej niż 12 miesięcy od dnia bilansowego. 

 długoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają dłużej 

niż 12 miesięcy od dnia bilansowego.  
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Odpisy czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do 

upływu czasu lub wielkości świadczeń.  

 

Kapitał własny  

 

Na dzień bilansowy kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w statucie spółki 

i wpisanej w KRS. 

 

Kapitał zapasowy Spółki tworzony jest z agio. Przeznaczenie kapitału zapasowego określa 

umowa Spółki.  

 

Rachunek przepływów pieniężnych, przychody, koszty, wynik finansowy 

 

Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzany metodą pośrednią. 

 

Rachunek zysków i strat Spółka sporządza według wariantu porównawczego. 

 

Przychody i zyski 

Za przychody i zyski Spółka uznaje uprawdopodobnione powstanie w okresie 

sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie 

zwiększenia wartości aktywów, albo zmniejszenia wartości zobowiązań, które doprowadzą do 

wzrostu kapitału własnego lub zmniejszenia jego niedoboru w inny sposób niż wniesienie 

wkładów przez udziałowców lub właścicieli. 

 

Koszty i straty 

Przez koszty i straty jednostka rozumie uprawdopodobnione zmniejszenia w okresie 

sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie 

zmniejszenia wartości aktywów, albo zwiększenia wartości zobowiązań i rezerw, które 

doprowadzą do zmniejszenia kapitału własnego lub zwiększenia jego niedoboru w inny 

sposób niż wycofanie środków przez udziałowców lub właścicieli.  

 

Wynik finansowy 

Na wynik finansowy netto składają się: 
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 wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów 

operacyjnych ( pośrednio związanych z działalnością operacyjną jednostki),  

 wynik operacji finansowych,  

 wynik operacji nadzwyczajnych (powstałych na skutek zdarzeń trudnych do 

przewidzenia, poza działalnością operacyjną jednostki i nie związane z ogólnym 

ryzykiem jej prowadzenia),  

 obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego, 

którego podatnikiem jest jednostka, i płatności z nim zrównanych, na podstawie 

odrębnych przepisów.  

 

Zmiany zasad rachunkowości 

Nie dotyczy Grupy Bloober Team Spółka Akcyjna. 
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3. Kwartalne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe 

Bilans jednostkowy spółki Bloober Team S.A. 

  AKTYWA        

  Stan na dzień 2014-03-31 2014-06-30 2013-03-31 2013-06-30 

A AKTYWA TRWAŁE            4 916 158,25                3 815 141,82             4 770 648,38             4 732 869,10     

I Wartości niematerialne i prawne                22 658,53                  961 451,33                  40 000,00                             -       

1 Koszty zakończonych prac rozwojowych         

2 Wartość firmy         

3 Innne wartości niematerialne i prawne                22 658,53                  961 451,33                  40 000,00                             -       

4 Zaliczki na wartości niematerialne i prawne         

II Rzeczowe aktywa trwałe              186 763,94                  295 801,30                  48 345,38                  47 095,43     

1 Środki trwałe              186 763,94                  295 801,30                  48 345,38                  47 095,43     

a grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)         

b budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej                    7 158,40                    6 943,66     

c urządzenia techniczne i maszyny                  9 772,00                  127 964,12                  41 186,98                  23 774,72     

d środki transportu              176 991,94                  167 837,18                             -                    16 377,05     

e inne środki trwałe                           -                                 -                                 -       

2 Środki trwałe w budowie         

3 Zaliczki na środki trwałe w budowie         

III Należności długoterminowe                           -                                 -                               -                               -       

1 Od jednostek powiązanych         

2 Od pozostałych jednostek         

IV Inwestycje długoterminowe            4 682 303,00                2 012 267,97             4 682 303,00             4 682 303,00     

1 Nieruchomości         

2 Wartości niematerialne i prawne         

3 Długoterminowe aktywa finansowe            4 682 303,00                2 012 267,97             4 682 303,00             4 682 303,00     

a w jednostkach powiązanych            4 682 303,00                2 012 267,97             4 682 303,00             4 682 303,00     

- udziały lub akcje            4 682 303,00                2 012 267,97             4 682 303,00             4 682 303,00     

- inne papiery wartościowe         

- udzielone pożyczki         

- inne długoterminowe aktywa finansowe         

b w pozostałych jednostkach                           -                                 -           
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- udziały lub akcje         

- inne papiery wartościowe         

- udzielone pożyczki         

- inne długoterminowe aktywa finansowe         

4 Inne inwestycje długoterminowe         

 V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe                24 432,78                  545 621,22                             -                      3 470,67     

1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                24 432,78                  545 621,22                      3 470,67     

2 Inne rozliczenia międzyokresowe         

  AKTYWA OBROTOWE            6 999 567,28                5 660 036,36             3 588 366,12             3 686 035,27     

I  Zapasy            4 462 379,57                4 513 634,52             2 809 537,27             3 105 841,37     

1 Materiały         

2 Półprodukty i produkty w toku            3 971 645,28                4 072 836,58             2 387 200,91             2 678 054,59     

3 Produkty gotowe              490 734,29                  440 797,94                422 336,36                427 786,78     

4 Towary         

5 Zaliczki na dostawy         

 II Należności krótkoterminowe            2 072 309,85                  335 100,00                403 453,48                177 829,95     

1 Należności od jednostek powiązanych                11 038,00                    17 926,06                144 859,75                  11 439,06     

a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:                11 038,00                    17 926,06                144 859,75                  11 439,06     

- do 12 miesięcy                11 038,00                    17 926,06                144 859,75                  11 439,06     

- powyżej 12 miesięcy         

b inne         

2 Należności od pozostałych jednostek            2 061 271,85                  317 173,94                258 593,73                166 390,89     

a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:            1 759 841,75                    38 212,47                133 681,13                  24 346,62     

- do 12 miesięcy            1 759 841,75                    38 212,47                133 681,13                  24 346,62     

- powyżej 12 miesięcy         

b z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecz-                60 686,20                    56 657,20                    2 964,00                  11 211,00     

  nych i zdrowotnych oraz innych świadczeń         

c inne              240 743,90                  209 804,27                121 948,60                130 833,27     

d dochodzone na drodze sądowej                           -                      12 500,00         

III Inwestycje krótkoterminowe              329 727,37                  713 348,43                129 625,63                158 999,56     

1 Krótkoterminowe aktywa finansowe              329 727,37                  713 348,43                129 625,63                158 999,56     

a w jednostkach powiązanych              168 064,92                  163 149,51                  91 490,82                133 595,56     

- udziały lub akcje         

- inne papiery wartościowe         
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- udzielone pożyczki              168 064,92                  163 149,51                  91 490,82                133 595,56     

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe         

b w pozostałych jednostkach                           -                                 -                               -                               -       

- udziały lub akcje         

- inne papiery wartościowe         

- udzielone pożyczki         

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe         

c środki pieniężne i inne aktywa finansowe              161 662,45                  550 198,92                  38 134,81                  25 404,00     

- środki pieniężne w kasie i w banku              161 662,45                  550 198,92                  38 134,81                  25 404,00     

- inne środki pieniężne         

- inne aktywa pieniężne         

2 Inne inwestycje krótkoterminowe         

IV  Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe              135 150,49                    97 953,41                245 749,74                243 364,39     

  AKTYWA RAZEM    11 915 725,53           9 475 178,18        8 359 014,50        8 418 904,37     
 

Na dzień 30 czerwca  2014 
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  PASYWA         

  Stan na dzień 2014-03-31 2014-06-30 2013-03-31 2013-06-30 

A KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY 8 159 514,58     5 860 059,55     7 825 279,99 7 841 520,61 

I Kapitał (fundusz) podstawowy 133 078,90     133 078,90     133 078,90     133 078,90     

II Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wartość ujemna)        

III Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)         

IV Kapitał (fundusz) zapasowy 7 460 995,59     7 460 995,59     7 424 059,59     7 460 995,59     

V Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny         

VI Pozostałe kapitały (fudusze) rezerwowe 173 788,74     173 788,74       173 788,74     

VII Zysk (strata) z lat ubiegłych - 116 122,46     -2 319 144,96     232 355,85     6 665,93     

VIII Zysk (strata) netto 507 773,81     411 341,28     35 785,65     66 991,45     

IX 
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość 
ujemna) 

        

B ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWI9ĄZANIA 3 756 210,95     3 615 118,63     533 734,51     577 383,76     

I  Rezewy na zobowiązania 17 000,00     32 651,87     -       -       

1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego         

2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne         

- długoterminowa         

- krótkoterminowa         

3 Pozostałe rezerwy 17 000,00     32 651,87     -       -       

- długoterminowe         

- krótkoterminowe 17 000,00     32 651,87     -       -       

II  Zobowiązania długoterminowe 2 169 048,32     -       -       -       

1 Wobec jednostek powiązanych         

2 Wobec pozostałych jednostek 2 169 048,32     -       -       -       

a kredyty i pożyczki         

b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 2 169 048,32           

c inne zobowiązania finansowe         

d inne                             -                               -       

III  Zobowiązania krótkoterminowe 1 244 512,93     3 101 108,94     469 545,51     559 378,07     

1  Wobec jednostek powiązanych 118 621,03     107 351,03     187 300,00     166 802,47     

a z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:                        0,01                            0,01     24 700,00     12 602,47     
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- do 12 miesięcy                     0,01                            0,01     24 700,00     12 602,47     

- powyżej 12 miesięcy         

b inne 118 621,02     107 351,02     162 600,00     154 200,00     

2  Wobec pozostałych jednostek 1 125 891,90     2 993 757,91     282 245,51     392 575,60     

a kredyty i pożyczki 339 549,64     676 144,39     150,07     56 128,43     

b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych   1 663 221,34         

c inne zobowiązania finansowe 160 915,93     157 012,57       5 214,01     

d z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności 179 135,30     252 547,77     123 849,58     131 590,64     

- do 12 miesięcy 179 135,30     252 547,77     123 849,58     131 590,64     

- powyżej 12 miesięcy         

e zaliczki otrzymane na dostawy         

f zobowiązania wekslowe         

g z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń 186 904,75     133 396,46     90 200,53     94 335,83     

h z tytułu wynagrodzeń  72 761,59     64 557,88     47 544,96     75 429,30     

i inne 186 624,69     46 877,50     20 500,37     29 877,39     

3  Fundusze specjalne         

IV  Rozliczenia międzyokresowe 325 649,70     481 357,82     64 189,00 18 005,69 

1  Ujemna wartość firmy         

2  Inne rozliczenia międzyokresowe 325 649,70     481 357,82     64 189,00 18 005,69 

- długoterminowe         

- krótkoterminowe 325 649,70     481 357,82     64 189,00 18 005,69 

  PASYWA RAZEM    11 915 725,53     9 475 178,18        8 359 014,50        8 418 904,37     
Na dzień 30 czerwca  2014 
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Rachunek zysków i strat Spółki Bloober Team S.A. 
Za okres 01.01.-30.06.2014 (wariant porównawczy) 

    RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT - wersja porównawcza       

    Stan w okresie 

01.01.2014-

31.03.2014 

01.01.2014-

30.06.2014 

01.01.2013-

31.03.2013 

01.01.2013-

30.06.2013 

A    PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:  1 423 136,31     2 478 103,28     482 200,39     1 077 483,38     

  - od jednostek powiązanych   21 400,00         

  I Przychody netto ze sprzedaży produktów 1 711 812,41     1 752 086,72     311 768,78     526 801,11     

  II Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, -  288 676,10     726 016,56     170 431,61     550 682,27     

    zmniejszenie - wartość ujemna)         

  III Koszty wytworzenia produktów na          

    własne potrzeby jednostki         

  IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów         

B   KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ 718 682,24     1 798 913,73     446 472,84     1 004 539,90     

  I Amortyzacja 11 514,40     81 185,88     20 325,23     49 903,73     

  II Zużycie materiałów i energii 9 231,23     19 511,15     7 761,53     19 336,54     

  III Usługi obce 212 032,61     547 679,68     152 509,91     298 271,31     

  IV Podatki i opłaty, w tym: 
                               -  

                       

104,02     

                               

-       

                         

99,00     

  - podatek akcyzowy         

  V Wynagrodzenia 402 097,90     941 497,44     236 579,33     531 287,44     

  VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 50 205,70     102 272,54     18 366,19     45 240,71     

  VII Pozostałe koszty rodzajowe 33 600,40     106 663,02     10 930,65     60 401,17     

  VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów         

C   ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY 704 454,07     679 189,55     35 727,55     72 943,48     

D   POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE 
                       746,94     

                       

746,94     

                               

-       

                           

0,86     

  I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych         

  II Dotacje         

  III Inne przychody operacyjne                        746,94                                                                                      
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746,94     -       0,86     

E   POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE 
                         23,46     15 949,46     

                         

28,00     
1 576,44     

  I Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych         

  II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   15 925,28         

  III Inne koszty operacyjne 
                         23,46     

                         

24,18     

                         

28,00     
1 576,44     

F   ZYSK  (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ 705 177,55     663 987,03     35 699,55     71 367,90     

G   PRZYCHODY FINANSOWE 3 391,18     7 205,85     1 969,15     4 675,39     

  I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:         

  - od jednostek powiązanych         

  II Odsetki, w tym: 3 391,18     7 205,85     1 969,15     4 675,39     

  - od jednostek powiązanych 3 391,18     7 205,85     1 969,15     4 675,39     

  III Zysk ze zbycia inwestycji         

  IV Aktualizacja wartości inwestycji         

  V Inne         

H   KOSZTY FINANSOWE 125 316,92     185 560,60     1 883,05     9 051,84     

  I Odsetki, w tym: 122 316,86     175 630,19     1 000,66     4 717,48     

  - dla jednostek powiązanych         

  II Strata ze zbycia inwestycji         

  III Aktualizacja wartości inwestycji         

  IV Inne 
3 000,06     9 930,41     

                       

882,39     
4 334,36     

I   ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 583 251,81     485 632,28     35 785,65     66 991,45     

J   WYNIK ZDARZEŃ NADZWYCZAJNYCH 
                               -       

                               

-       
    

  I Zyski nadzwyczajne         

  II Straty nadzwyczajne         

K   ZYSK (STRATA) BRUTTO 583 251,81     485 632,28     35 785,65     66 991,45     

L   PODATEK DOCHODOWY 75 478,00                       74     
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291,00     

M   POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU         

    (ZWIĘKSZENIA STRATY)         

N   Z Y S K  (S T R A T A)   N E T T O 507 773,81     411 341,28     35 785,65     66 991,45     
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Zestawienie zmian w kapitale własnym 
Sporządzone za okres od 01.01.2014do 31.03.2014 r 

Zestawienie zmian w kapitale własnym  

Lp. Tytuł 
01.01.2013 -

31.12.2013r. 

01.01.2014-

31.03.2014r. 

01.01.2014-

30.06.2014 

I. Kapitał własny na początek okresu (BO)  7 774 529,16 7 641 740,77 5 448 718,27 

I.a. 
Kapitał własny na początek okresu (BO), po 

korektach 7 774 529,16 7 651 740,77 5 448 718,27 

II Kapitał własny na koniec okresu (BZ) 7 741 382,13 8 159 514,58 5 860 059,55 

III 

Kapitał własny, po uwzględnieniu 

proponowanego podziału zysku (pokrycia 

straty) 7 741 382,13 8 159 514,58 5 860 059,55 

Data: 12 sierpnia 2014 roku  

Rachunek przepływów pieniężnych 

Lp. Tytuł 01.01.2013 -31.12.2013r. 
01.01.2014-

31.03.2014r. 

01.01.2014-

30.06.2014 

A Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej     

I Zysk (starata) netto (122 788,39) 507 773,81 411 341028 

II Korekty razem (1 480 567,73) (1 219 168,11) 545 696,37 

III Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I ± II) (1 603 356,12) (711 394,30) 957 037,65 

B Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej     

I Wpływy 66 081,45 0,00 0,00 

II Wydatki 197 082,78 196 965,89 1 303 695,78 

III Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II) (131 001,33) (196 965,89) (1 303 695,78) 

C Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej     

I Wpływy 1 711 630,77 934 233,34 761 097,75 

II Wydatki 0,00 0,00 0,00 

III Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej  (I-II) 1 711 630,77 934 233,34  761 097,75 

D Przepływy pieniężne netto, razem (A.III ± B.III ± C.III) (22 726,68) 25 903,15 414 439,62 

E Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: (22 726,68)  25 903,15 414 439,62 

F Środki pieniężne na początek okresu 158 485,98 135 759,30 135 759,30 

G Środki pieniężne na koniec okresu (F±D) 135 759,30 161 662,45 550 198,92 

 
   

 

Data: 12 sierpnia 2014 roku 
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4. Kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe 

Bilans skonsolidowany grupy kapitałowej Bloober Team S.A. 

  
   AKTYWA  

31.12.2012 31.12.2013 31.03.2014 30.06.2014 

GK. 
GK.. GK. GK.. 

A AKTYWA TRWAŁE          1 756 334,67     1 303 579,90              1 441 035,35              1 888 853,85     

I Wartości niematerialne i prawne             853 357,15     531 272,60                 465 735,63              1 355 233,36     

1 Koszty zakończenia prac rozwojowych                          -       -                                -                                -       

2 Wartość firmy                          -        -                           -                                -       

3 Inne wartości niematerialne i prawne             853 357,15     531 272,60                 465 735,63              1 355 233,36     

4 Zaliczki na wartości niematerialne i prawne                          -       -                                -                                -       

II Wartość firmy jednostek podporządkowanych                          -       -                                -                                -       

1 Wartość firmy-jednostki zależne                          -                                  -                                -       

2 Wartość firmy-jednostki współzależne                          -        -                           -                                -       

3 wartość firmy-jednostki stowarzyszone                          -        -                           -                                -       

III Rzeczowe aktywa trwałe              87 260,93     4 733,63                 186 763,94                 295 801,30     

1 Środki trwałe              87 260,93     4 733,63                 186 763,94                 295 801,30     

a     grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)         

b     budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej                 7 373,14     -           

c     urządzenia techniczne i maszyny              63 510,74     4 733,63                    9 772,00                 127 964,12     

d     środki transportu              16 377,05     -                   176 991,94                 167 837,18     

e     inne środki trwałe         

2 Środki trwałe w budowie         

3 Zaliczki na środki trwałe w budowie         

IV Należności długoterminowe                          -       -                                -                                -       

1 Od jednostek powiązanych                          -       -                                -                                -       

2 Od pozostałych jednostek                          -                                  -                                -       
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V Inwestycje długoterminowe             764 103,00     764 103,00                 764 103,00                  67 067,97     

1 Nieruchomości                          -        -                           -                                -       

2 Wartości niematerialne i prawne                          -        -                           -                                -       

3 Długoterminowe aktywa finansowe             764 103,00     764 103,00                 764 103,00                  67 067,97     

a w jedn.zal niewycen. metodą konsol. pełnej lub met. proporcjonalną             764 103,00     764 103,00                 764 103,00                  67 067,97     

          -udziały lub akcje             764 103,00     764 103,00                 764 103,00                  67 067,97     

          -inne papiery wartościowe                          -                                  -                                -       

          -udzielone pożyczki                          -                                  -                                -       

          -inne długoterminowe aktywa finansowe                          -       -                                -                                -       

b w jedn. zal.,współzal i stowarzysz.wycen. metodą praw własności                          -                                  -                                -       

          -udziały lub akcje                          -                                  -                                -       

          -inne papiery wartościowe                          -                                  -                                -       

          -udzielone pożyczki                          -                                  -                                -       

          -inne długoterminowe aktywa finansowe                          -                                  -                                -       

c     w pozostałych jednostkach                          -                                  -                                -       

          -udziały lub akcje                          -       -                                -                                -       

          -inne papiery wartościowe                          -                                  -                                -       

          -udzielone pożyczki                          -                                  -                                -       

          -inne długoterminowe aktywa finansowe                          -                                  -                                -       

VI Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe              51 613,59     3 470,67                  24 432,78                 170 751,22     

1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                3 470,67     3 470,67                  24 432,78                 170 751,22     

2 Inne rozliczenia międzyokresowe              48 142,92     -           

B AKTYWA OBROTOWE          5 628 095,61     8 033 755,45              9 562 755,23              6 900 827,21     

I Zapasy          3 366 031,81     6 417 081,24              6 312 129,39              5 821 016,16     

1 Materiały                          -                                  -                                -       

2 Półprodukty i produkty w toku          2 883 711,87     5 816 387,60              5 650 706,28              5 213 829,30     

3 Produkty gotowe             482 319,94     600 693,64                 661 423,11                 607 186,86     

4 Towary                          -                                  -                                -       

5 Zaliczki na dostawy                          -                                  -                                -       
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Stan na 30 czerwca  2014r 

II  Należności krótkoterminowe             558 540,12     417 724,63              2 126 346,52                 370 910,85     

1  Należności od jednostek powiązanych                   552,12     -                                -                                -       

a     z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:                    552,12     -                                -                                -       

          -do 12 miesięcy                   552,12     -                                -                                -       

          -powyżej 12 miesięcy                          -                                  -                                -       

b     inne                          -       -                                -                                -       

2  Należności od pozostałych jednostek             557 988,00     417 724,63              2 126 346,52                 370 910,85     

a     z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:              139 102,78     99 120,82              1 783 517,66                  64 915,77     

          -do 12 miesięcy             139 102,78     99 120,82              1 783 517,66                  64 915,77     

          -powyżej 12 miesięcy                          -                                  -                                -       

b 
    z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i 
zdrowotnych oraz innych świadczeń 

            246 663,12     100 089,32                  62 876,52                  59 135,32     

c     inne             172 222,10     218 514,49                 279 952,34                 234 359,76     

d     dochodzone na drodze sądowej                          -                                  -                    12 500,00     

III  Inwestycje krótkoterminowe             650 693,80     159 069,80                 219 830,63                 610 946,79     

1  Krótkoterminowe aktywa finansowe             650 693,80     159 069,80                 219 830,63                 610 946,79     

a     w jednostkach powiązanych                          -                                  -                                -       

          -udzielone pożyczki                          -                                  -                                -       

b     w jednostkach stowarzyszonych                          -       -                                -                                -       

          -udzielone pożyczki                          -       -                                -                                -       

b     w pozostałych jednostkach                          -       -                                -                                -       

c     środki pieniężne i inne aktywa pieniężne             650 693,80     159 069,80                 219 830,63                 610 946,79     

          -środki pieniężne w kasie i na rachunku             650 693,80     159 069,80                 219 830,63                 610 946,79     

          -inne środki pieniężne                           -                                  -                                -       

          -inne aktywa pieniężne                           -                                  -                                -       

2  Inne inwestycje krótkoterminowe                          -                                  -                                -       

IV  Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe          1 052 829,88     1 039 879,78                 904 448,69                  97 953,41     

RAZEM AKTYWA  7 384 430,28 8 964 526,28     11 003 790,58 8 789 681,06 
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PASYWA 

 
31.12.2012 31.12.2013 31.03.2014 30.06.2014 

   

     GK.. GK.. GK.. G.K. 

A  KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY  5 839 897,81     5 957 807,56     6 278 909,05     4 095 670,69     

I Kapitał (fundusz) podstawowy  133 078,90     133 078,90     133 078,90     133 078,90     

II 
Należne, lecz nie wniesione wkłady na poczet kapitału 
podstawowego (wielkość ujemna) 

 
-       - 

                             

-       
-       

III Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna) 
 

-       -  
                             

-       
-       

IV Kapitał (fundusz) zapasowy   7 424 059,59     7 460 995,59     7 460 995,59     7 460 995,59     

V Kapitał (fundusz) rezerwowy z aktualizacji wyceny 
 

-         
                             

-       

                             

-       

VI Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe  -       173 788,74     173 788,74     173 788,74     

VII Zysk (strata) z lat ubiegłych  - 1 560 672,21     - 1 716 202,73     -1 993 814,60     -3 887 777,34     

VIII Zysk (strata) netto  -156 568,47     -93 852,94     504 860,42     215 584,80     

IX Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) 
                              

-       
                          -       

                             

-       

                             

-       

B Kapitał mniejszości  788 250,23     750 829,98     739 572,68     732 826,23     

C Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych 
 

-       -       
                             

-       

                             

-       

I. Ujemna wartość firmy-jednostki zależne 
 

-       -       
                             

-       

                             

-       

II. Ujemna wartość firmy-jednostki współzależne 
 

-       -       
                             

-       

                             

-       

III. Ujemna wartość firmy-jednostki stowarzyszone 
 

-       -       
                             

-       

                             

-       

D.  ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA  756 282,24     2 628 697,81     3 985 308,85     3 961 184,14     

I Rezerwy na zobowiązania  18 000,00     -       17 000,00     32 651,87     

1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 
 

-         
                             

-       

                             

-       
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2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 
 

-         
                             

-       

                             

-       

      -długoterminowe 
 

-         
                             

-       

                             

-       

      -krótkoterminowe 
 

-         
                             

-       

                             

-       

3 Pozostałe rezerwy  18 000,00     -       17 000,00     32 651,87     

      -długoterminowe 
 

-         
                             

-       

                             

-       

      -krótkoterminowe  18 000,00     -       18 000,00     32 651,87     

II Zobowiązania długoterminowe 
 

-       1 569 000,00     2 169 048,32     
                             

-       

1 Wobec jednostek powiązanych 
 

-       -       
                             

-       

                             

-       

2 Wobec pozostałych jednostek 
 

-       1 569 000,00     2 169 048,32     
                             

-       

a     kredyty i pożyczki 
 

-         
                             

-       

                             

-       

b     z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 
 

-       1 569 000,00     2 169 048,32     
                             

-       

c     inne zobowiązania finansowe 
 

-         
                             

-       

                             

-       

d     inne 

 

-         
                             

-       

                             

-       

III Zobowiązania krótkoterminowe  470 070,99     465 836,86     1 205 399,58     3 419 874,45     

1 Wobec jednostek powiązanych 
 

712,16     -       
                             

-       

                             

-       

a     z tytułu dostaw  i usług, o okresie wymagalności  
 

712,06     -       
                             

-       

                             

-       

          -do 12 miesięcy  712,06     -           

          -powyżej 12 miesięcy 
 

-         
                             

-       

                             

-       

b     inne  0,10     -           

2 Wobec pozostałych jednostek  469 358,83     465 836,86     1 205 399,58     3 419 874,45     
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a     kredyty i pożyczki  749,54     143 901,99     340 237,28     676 144,39     

b     z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 
 

-       23 649,78     
                             

-       
1 663 221,34     

c     inne zobowiązania finansowe  12 904,49     -       160 915,93     157 012,57     

d     z tytułu dostaw  i usług, o okresie wymagalności   98 212,36     157 975,60     220 827,89     271 458,07     

          -do 12 miesięcy  98 212,36     157 975,60     220 827,89     271 458,07     

          -powyżej 12 miesięcy 
 

-         
                             

-       

                             

-       

e     zaliczki otrzymane na dostawy 
 

-         
                             

-       

                             

-       

f     zobowiązania wekslowe 
 

-         
                             

-       

                             

-       

g     z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń  264 076,81     67 678,27     204 846,81     158 752,52     

h     z tytułu wynagrodzeń  51 803,91     31 966,45     81 475,04     73 659,42     

i     inne  41 611,72     40 664,77     197 096,63     419 626,14     

3 Fundusze specjalne 
 

-         
                             

-       

                             

-       

IV Rozliczenia międzyokresowe  268 211,25     593 860,95     593 860,95     508 657,82     

1 Ujemna wartość firmy 
 

-         
                             

-       

                             

-       

2 Inne rozliczenia międzyokresowe  268 211,25     593 860,95     593 860,95     508 657,82     

      -długoterminowe 
 

-       317 649,70     
                             

-       

                             

-       

      -krótkoterminowe  268 211,25     276 211,25     593 860,95     508 657,82     

RAZEM PASYWA   7 384 430,28          9 337 335,35    11 003 790,58 8 789 681,06 
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Rachunek zysków i strat skonsolidowany grupy kapitałowej Bloober Team S.A. 
Za okres 01.01.-30.06.2014r. (wariant porównawczy) 

  

Wyszczególnienie 

01.01.2013 - 

31.12.2013 

01.01.2013-

31.03.2013 

01.01.2014-

31.03.214 

01.01.2014 - 

30.06.2014 

  G.K.  G.K.  G.K.  G.K.  

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym : 3 537 901,73  2 668 844,86  1 536 570,25  2 652 669,67  

        - od jednostek powiązanych 0,00  0,00  0,00  0,00  

I.       Przychody netto ze sprzedaży produktów 635 008,87  749 217,03  1 708 663,55  1 777 137,76  

II. 
      Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - 
wartość ujemna) 

2 900 209,94  1 919 627,83  -172 093,30  875 531,91  

III.      Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki   0,00  0,00  0,00  

IV.      Przychód ze sprzedaży towarów i materiałów 2 682,92  0,00  0,00  0,00  

B. Koszty działalności operacyjnej 3 603 739,80  2 829 867,72  830 710,06  2 045 246,40  

I.      Amortyzacja 622 790,62  205 369,63  117 764,38  237 171,93  

II.      Zużycie materiałów i energii 68 259,83  59 916,51  9 542,77  20 126,19  

III.      Usługi obce 820 220,86  835 096,25  159 420,66  518 806,61  

IV.      Podatki i opłaty, w tym: 6 551,44  24 051,91  0,00  1 146,02  

       - podatek akcyzowy 0,00  0,00  0,00  0,00  

V.      Wynagrodzenia 1 805 643,43  1 222 285,01  455 190,91  1 050 155,83  

VI.      Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 140 249,00  88 430,53  53 890,94  109 876,80  

VII.      Pozostałe koszty rodzajowe 137 266,14  394 717,88  34 900,40  107 963,02  

VII.      Wartość sprzedanych towarów i materiałów 2 758,48  0,00  0,00  0,00  

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -65 838,07  -161 022,86  705 860,19  607 423,27  

D. Pozostałe przychody operacyjne 92 255,94  1 957,45  2 603,72  2 606,42  

I.       Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 44 352,53  325,60  0,00  0,00  

II.      Dotacje 45 360,12  0,00  1 856,39  1 856,39  

III.      Inne przychody operacyjne 2 543,29  1 631,85  747,33  750,03  

E. Pozostałe koszty operacyjne 2 593,55  18 617,29  63,41  12 805,29  
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I.      Strata ze zbycia niefinasowych aktywów trwałych 0,00  0,00  0,00  0,00  

II.      Aktualizacja wartości aktywów niefiansowych 0,00  12 890,80  0,00  0,00  

III.      Inne koszty operacyjne 2 593,55  5 726,49  63,41  12 805,29  

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej  (C+D-E) 23 824,32  -177 682,70  708 400,50  597 224,40  

G. Przychody finansowe 0,87  9 146,28  0,00  0,00  

I.      Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:   0,00  0,00  0,00  

       - od jednostek powiązanych   0,00  0,00  0,00  

II.      Odsetki,  w tym: 0,00  8 996,21  0,00  0,00  

       - od jednostek powiązanych 0,00  0,00  0,00  0,00  

III.      Zysk ze zbycia inwestycji   0,00  0,00  0,00  

IV.      Aktualizacja wartości inwestycji   0,00  0,00  0,00  

V.      Inne 0,87  150,07  0,00  0,00  

H. Koszty finansowe 168 623,58  24 080,29  125 770,99  311 803,96  

I.      Odsetki, w tym: 76 685,83  5 758,17  122 711,79  301 445,14  

       - dla jednostek powiązanych 0,00  0,00  0,00  0,00  

II.      Strata ze zbycia inwestycji   202,00  0,00  0,00  

III.      Aktualizacja wartości inwestycji   0,00  0,00  0,00  

IV.      Inne 91 937,75  18 120,12  3 059,20  10 358,82  

I. Zysk (strata) na sprzedaży udziałów jedn.podporz. 0,00  0,00  0,00  0,00  

J. Zysk (strata) z działalności gospodarczej  (F+G-H+/-I) -144 798,39  -192 616,71  582 629,51  285 420,44  

K. Wyniki zdarzeń nadzwyczajnych (K.I. - K.II.) 0,00  0,00  0,00  0,00  

I.      Zyski nadzwyczajne   0,00  0,00  0,00  

II.      Straty  nadzywaczajne   0,00  0,00  0,00  

L. Odpis wartości firmy   0,00  0,00  0,00  

I. Odpis wartości firmy-jednostki zależne   0,00  0,00  0,00  

II. Odpis wartości firmy-jednostki współzalezne   0,00  0,00  0,00  

III. Odpis wartości firmy-jednostki stowarzyszone   0,00  0,00  0,00  

M. Odpis ujemnej wartości firmy   0,00  0,00  0,00  

I. Odpis ujemnej wartości firmy-jednostki zależne   0,00  0,00  0,00  
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II. Odpis ujemnej wartości firmy-jednostki współzalezne   0,00  0,00  0,00  

III. Odpis ujemnej wartości firmy-jednostki stowarzyszone   0,00  0,00  0,00  

N. 
Zysk(strata) z udziałów w jedn.podporządkowanych wycenianych 
metodą praw własnosci 

  0,00  0,00  0,00  

O. Zysk ( strata) brutto (J +/-K-L+M) -144 798,39  -192 616,71  582 629,51  285 420,44  

P. Podatek dochodowy   -3 423,67  75 478,00  74 291,00  

Q. Pozostałe obow. zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)   0,00  0,00  0,00  

R. Zyski(straty) mniejszości -50 945,45  -32 624,57  2 291,09  -4 455,36  

S. Zysk (strata) netto (N-O-P+/-Q+/-R) -93 852,94  -156 568,47  504 860,42  215 584,80  
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Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym Grupy Kapitałowej Bloober Team SA 
Sporządzone za okres od 01.01.2013 do 30.06.2014 r 

  
01.01-31.12.2013 r. 

01.01.2014 - 

31.03.2014 

01.01.2014-

30.06.2014 

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym  G.K.  G.K.  G.K. 

I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) 5 839 897,81 5 774 048,63 3 880 085,89 

I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po kor. 5 839 897,81 5 774 048,63 3 880 085,89 

II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) 5 957 807,56 6 278 909,05 4 095 670,69 

III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego 

podziału zysku (pokrycia straty) 5 957 807,56  

 

Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych Grupy Kapitałowej Bloober Team S.A. 

sporządzony za okres 01.01.2013 - 30.06.2014 r. 

WYSZCZEGÓLNIENIE 01.01-31.12.2013 r. 
01.01.2014 - 

31.03.2014 

01.01.2014-

30.06.2014 

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej  G.K.  G.K.  G.K. 

I. Zysk netto -86 503,33 504 860,42 215 584,80 

II. Korekty razem -1 860 807,82 -1 166 578,02 787 084,15 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej -1 947 311,15 -661 717,60 1 002 668,95 

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej       

I. Wpływy  16 935,11 0,00 0,00 

II. Wydatki 0,00 211 599,19 1 311 046,35 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej 16 935,11 -211 599,19 -1 311 046,35 

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej      

I. Wpływy  1 569 000,00 934 383,34 760 560,11 

II. Wydatki  130 247,96 0,00 0,00 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej 1 438 752,04 934 383,34 760 560,11 

D. Przepływy pieniężne netto razem -491 624,00 61 066,55 452 182,71 

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych 1 207 490,77 -984 476,61 -984 476,61 

    - zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych      

F. Środki pieniężne na początek okresu 650 693,80 158 764,08 158 764,08 

G. Środki pieniężne na koniec okresu 159 069,80 219 830,63 610 946,79 

    - o ograniczonej możliwości dysponowania      
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5. Charakterystyka istotnych dokonań i niepowodzeń  Emitenta w II 

kwartale 2014, wraz z opisem zdarzeń mających wpływ na osiągnięte 

wyniki  

  
II kwartał 2014 był okresem wytężonych prac nad najnowszymi produkcjami Bloober Team- grami 

Basement Brawl, Scopophobia i Medium.  

Na wyniku finansowym Spółki w II kwartale 2014r. odbiła się przede wszystkim premiera naszej 

ostatniej gry- Basement Crawl. Pomimo sukcesu akcji marketingowej i dużego zainteresowania ze 

strony graczy, tytuł otrzymał słabe oceny, w związku z czym podjęto decyzję o wstrzymaniu akcji 

promocyjnej, oraz wydania gry na innych rynkach i platformach- przede wszystkim aby nie zniszczyć 

marki Bloober Team na rzecz krótkoterminowych korzyści finansowych.  

Ostatecznie zrezygnowaliśmy z realizacji patcha do gry Basement Crawl na rzecz przebudowania gry 

od początku we współpracy ze społecznością graczy. Jest to pierwszy w historii branży przypadek, 

kiedy developer, po negatywnym odbiorze gry, postanawia zrealizować grę od początku, wychodząc 

jednocześnie naprzeciw oczekiwaniom odbiorców. Nasze działania spotkały się ze sporym 

entuzjazmem, zarówno ze strony dziennikarzy, jak i samych graczy. Sama gra, po pierwszych 

pokazach wśród dziennikarzy, również została odebrana pozytywnie. 

W II kwartale zintensyfikowaliśmy również prace nad kolejnym tytułem- Scopophobia, ciągle 

rozwijany jest również projekt spotykający się z największym zainteresowaniem ze strony branży: 

Medium. Równoczesne tworzenie kilku tytułów jest elementem strategii Bloober Team, mającej 

prowadzić do jak największej dywersyfikacji ryzyka i możliwej maksymalizacji zysków. Jednakże na 

chwilę obecną, w skutek braku premier nowych tytułów i zatrzymaniu kampanii marketingowej 

Basement Crawl, spółka w II kwartale osiągnęła ujemny wynik finansowy. Jednak jeszcze na 2014r. 

planowane są premiery zarówno Basement Brawl jak i Scopophobii, a wyniki z ich sprzedaży szybko 

będą widoczne w kolejnych raportach okresowych, oraz w wyniku rocznym.  

6. Charakterystyka istotnych dokonań i niepowodzeń  jednostek 

wchodzących w skład grupy kapitałowej podlegających konsolidacji w 

II kwartale 2014, wraz z opisem zdarzeń mających wpływ na osiągnięte 

wyniki. 
Aktywną działalność operacyjną prowadzą trzy spółki zależne Bloober Team: iFun4all sp. z o.o., 

realizująca grę Blind’n’Bluff, WFH Games Sp. z o.o. oraz Freeky Games Sp. z o.o. 
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16 czerwca 2014r. zarząd spółki Digital Games Services Sp. z o.o. złożył wniosek o ogłoszenie 

upadłości z likwidacją majątku upadłego. Wniosek ten został odrzucony przez sąd rejonowy z 

przyczyn formalnych, jednakże w związku z faktem, że Spółka nadal spełnia przesłanki do ogłoszenia 

jej upadłości, wniosek ten został uzupełniony i złożony ponownie.  

7. Informacja zarządu Emitenta na temat aktywności, jaką w okresie 

objętym raportem emitent podejmował w obszarze aktywności 

nastawionej na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych.  

 
W II kwartale 2014 Spółka zakończyła prace rozwojowe nad grą Medium. Emitent wciąż prowadzi 

prace badawczo- rozwojowe nad work flow do produkcji unikatowych gier, oraz nad nowymi 

rozwiązaniami w zakresie oprawy graficznej gier. 

8. Informacja dotycząca liczby osób zatrudnionych u Emitenta i w grupie 

kapitałowej Emitenta w przeliczeniu na pełne etaty 

Wg stanu na 30 czerwca 2014r 

  Bloober Team S.A. 

DGS 

Spzoo 

WFH Games 

 Spzoo 

Ifun4all 

 Spzoo 

Neuro-Code 

 Spzoo 

Freeky 

Games 

Spzoo 

liczba zatrudnionych 17 0,0 1,0 5 0,0 0,0 
 

9. Informacja dotycząca wysokości środków pieniężnych zgromadzonych na 

rachunku ESCROW. 
Na rachunku escrow, celem zabezpieczenia roszczeń obligatariuszy obligacji serii B, na dzień 12 

sierpnia 2014r. zgromadzonych jest 368 269,34 zł 


